平成２７年１２月１日

自治体等ＦＭ連絡会議群馬県地域会会員
及びＦＭ関係者           各位

自治体等ＦＭ連絡会議群馬県地域会
代表幹事 髙 橋 康 夫

平成２７年度第１回自治体等ＦＭ連絡会議群馬県地域会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり平成２７年度自治体等ＦＭ連絡会議群馬県

地域会を開催いたしますので、御出席いただきますようご案内いたします。

記

１．日 時 平成２７年１２月１８日（金） 午後７時～９時
２．場 所 群馬公共施設管理研究会会議室(高崎市栄町１３－１３早稲田マンシ

ョン１０１)
３．議 題 講演及びディスカッション

テーマ：「ＦＭと固定資産税」
講 師：日本不動産研究所・平井敏彦氏
助言者：前橋工科大学准教授・堤洋樹氏

４．その他

担当：自治体等ＦＭ連絡会議群馬県地域会事務局
 （公財）群馬県建設技術センターＦＭ推進室